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به هر چه که برای دفاع از ایران لازم باشد مجهز خواهیم شد و از تمام امکانات برای پاسخ به حمله اسرائیل استفاده خواهیم

کرد| حضور بمب‌افکن‌های بی-۵۲ آمریکا بر عزم و اراده ما تاثیری نخواهد داشت.

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران؛ 

«اسماعیل بقائی» سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری هفتگی خود گفت:

در یک سال گذشته رسانه‌ها و خبرنگاران در معرض بدترین جنایت‌ها و خشونت‌ها در فلسطین و لبنان از سوی رژیم
صهیونیستی قرار گرفته‌اند.

به گزارش اسپادانا خبر، او اعلام کرد:

ما از همه امکانات مادی و معنوی خود برای پاسخ به تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی استفاده می‌کنیم.

وی همچنین در پاسخ به سوال دیگری در مورد تصمیم آلمان برای تعطیلی کنسولگری‌های ایران در شهرهای مونیخ، هامبورگ و
فرانکفورت و اخراج دیپلمات‌های ایرانی گفت:

اخراجی تا الان انجام نشده است. طی روزهای گذشته تماس‌های مستمری با طرف‌های مقابل انجام شده است هم در تهران و
هم  برلین گفت‌وگوهایی انجام شده است. ما روشن کرده ایم که این اقدام آلمان به هیچ وجه قابل توجیه نیست.

وی با ارائه توضیحاتی در مورد روند دادگاه و مجازات «جمشید شارمهد» سرکرده گروه تروریستی تندر طبق قوانین ایران
گفت:

تلاش می‌کنیم که روند ارائه خدمات کنسولی به ایرانیان مقیم آلمان بدون هیچ مشکلی ادامه پیدا کند و تدابیری در این ارتباط
اندیشیده‌ایم.

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه «برخی از رسانه‌های غربی مدعی شده‌اند که احتمالاً ایران به
تجاوز صهیونیست‌ها از خاک عراق پاسخ خواهد داد» تاکید کرد:

حمایت از حاکمیت ملی و تمامیت سرزمینی کشورها یک اصل برای ماست و این را ما در عمل هم ثابت کرده‌ایم. الگوهای
پاسخ ما به تجاوزات رژیم صهیونیستی مشخص است و ما از همه امکانات مادی و معنوی‌مان برای پاسخ به تجاوزات رژیم

صهیونیستی استفاده می‌کنیم و در این زمینه از تمامی امکانات خود با تمام قوا بهره خواهیم گرفت.

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه برخی از منابع خبری اعلام کردند که اگر آتش‌بس در غزه و لبنان
ایجاد شود احتمالاً ایران به تجاوز رژیم صهیونیستی پاسخی نخواهد داد گفت:
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واکنش ما در برابر هر تجاوزی قطعی و قاطع خواهد بود. آنچه که ما اعلام کردیم و طی  مدت اخیر بارها تکرار کرده ایم  این
است که مشکل اصلی فارغ از بحث تاریخی که یک معضل ۸۰ ساله ۷۹ ساله است مسئله اصلی نسل‌کشی از سوی  رژیم

صهیونیستی در غزه و در لبنان است. مادامی که این وضعیت وجود دارد منطقه در معرض تشدید ناامنی و گسترش جنگ
است؛ این بحثی است که ما مطرح کردیم و همیشه دنبال کردیم.

 بقائی تاکید کرد:

ما همیشه از ابتکارها و همه تلاش‌هایی که در سطح منطقه و فراتر از منطقه برای توقف این جنایت‌ها در جریان باشد، حمایت
کرده‌ایم.

بقائی در ادامه تاکید کرد:

ما رژیم صهیونیستی را به رسمیت نمی‌شناسیم و از دیگر سو همانطور که بارها اعلام کرده‌ایم، کانال تبادل پیام بین ایران و
آمریکا مشخص است و این کانال  سفارت سوئیس در تهران است.

سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه گفتگوی خود با خبرنگاران در مورد تحلیل‌های منتشر شده از صحبت‌های اخیر «کمال
خرازی» در رسانه‌ها  در مورد احتمال تغییر دکترین هسته‌ای ایران و افزایش برد موشک‌های ایرانی گفت:

موضع رسمی ما در رد سلاح‌های کشتار جمعی و در رابطه با ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران کاملا
واضح است. همانطور که در سخنرانی اخیر مقام معظم رهبری هم تاکید شد ما به هر چه که برای دفاع از ایران لازم

باشد مجهز خواهیم شد.

وی همچنین در پاسخ به سؤال خبرنگار رسانه چینی مبنی بر اینکه «به نظر می‌رسد مردم ایران از انتخاب احتمالی ترامپ در
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا که فردا به صورت رسمی آغاز می‌شود، نگران هستند» خطاب به خبرنگار پرسش کننده

گفت:

مطمئن باشید که مردم ایران در ۴۵ سال گذشته نشان داده‌اند که فارغ از رفت و آمدها در آمریکا و اینکه چه کسی از چه
حزبی رئیس جمهور آمریکا می‌شود همواره آماده دفاع از کیان کشور و تمامیت ارضی ایران بوده‌اند و این نگاه و عزم در بین

مردم ایران وجود دارد.

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران همچنین در پاسخ به سوالی در مورد اخبار منتشر شده در ارتباط با
افزایش حضور نظامی آمریکا در منطقه گفت:

حضور نظامی آمریکا در منطقه همیشه وجود داشته است و افزایش آن به هیچ عنوان تاثیری در عزم و اراده ما برای دفاع از
کشور ایجاد نخواهد کرد.

او در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه «ایران کدام یک از کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا را ترجیح می‌دهد» گفت:

انتخابات آمریکا مربوط به مردم آمریکا است. برای ما عمل مقامات آمریکایی مهم است ما رفتار مقامات آمریکایی را مد نظر
قرار می‌دهیم. متأسفانه تاریخچه روابط ۲ کشور نشان می‌دهد که چندان فرقی بین دولت‌های آمریکا در ارتباط با سیاست‌های

تخاصمی آنها در مورد ایران وجود ندارد و آنها رویکرد ضد ایرانی داشته‌اند. ‌

سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سوالی در مورد اینکه «اگر در انتخابات آمریکا، ترامپ پیروز شود و پیشنهاد معامله‌ای به
ایران بدهد نحوه برخورد ایران با این پیشنهاد چه خواهد بود گفت:

تکلیف این فرد مشخص است.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوالی مبنی بر این که« در رسانه‌ها اعلام شده که یکی از کشورهای همسایه در
حمله رژیم صهیونیستی به ایران مشارکت داشته و در این زمینه کمک پهپادی به رژیم صهیونیستی کرده است» اظهار کرد :

بیانیه‌های مقام‌های نظامی ما در این ارتباط مشخص است که این اقدام تجاوزکارانه از کجا صورت گرفته است و
موضع‌گیری‌ها و اظهار نظرهای ما نیز بر اساس همان بیانیه‌ها و اعلام نظرهای مقامات نظامی کشور است‌.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه« لیبرمن» یکی از مقامات پیشین رژیم صهیونیستی اعلام
کرده که ما باید حمله پیش‌دستانه به ایران بکنیم گفت:

پاسخ ما روشن است. جمهوری اسلامی ایران هرگونه دست اندازی یا هرگونه تجاوز به امنیت ملی، تمامیت سرزمینی و
حاکمیت ملی خود را  با تمام قوا و با شدیدترین وجه پاسخ خواهد داد.

بقائی همچنین در پاسخ به سوالی مبنی بر این که طبق گزارش‌های رسانه‌ای ممکن است که انگلیس اقداماتی را برای فعال
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کردن مکانیزم ماشه علیه ایران انجام دهد گفت:

ما همه سناریوهای محتمل را از مدت‌ها قبل بررسی کرده‌ایم. در مورد واکنش‌های احتمالی‌مان تصمیم گیری های لازم اتخاذ
شده است و همچنین روشن کردیم که هیچ بهانه و هیچ دلیلی برای توسل به سازوکارهایی که در قطعنامه ۲۲۳۱ پیش‌بینی شده
وجود ندارد به خاطر اینکه جمهوری اسلامی ایران کماکان پایبند است به آنچه که تعهد داده بود. کارهایی که ما انجام دادیم بیش

از یک سال بعد از خروج یک جانبه آمریکا بود. در واقع اقدامات ترمیمی ما برای بازگرداندن توازن به محتوای برجام بود و
واکنشی در برابر اقدامات طرف‌های مقابل و خروج یک جانبه آمریکا از برجام و قصور طرف‌های اروپایی از جبران اقدام

آمریکا بود.

او در پاسخ به سؤالی درباره ارسال بیشتر تجهیزات نظامی آمریکا در غرب آسیا گفت:

حضور آمریکا در منطقه یک حضور ثبات‌زداست. ما بر این موضوع تاکید داریم که حضور نیروهای بیگانه به ویژه آمریکا باعث
افزایش مشکل و تنش در منطقه است. حضور و تقویت نظامی آمریکا در منطقه در راستای تنش‌زایی بیشتر است و بر عزم و

اراده ما در دفاع از خود تأثیری نخواهد داشت. باید کشورهای منطقه به این نتیجه برسند که برای دفاع از امنیت و ثبات لازم
است با کمک همدیگر موضوعات منطقه‌ای را به پیش ببریم.

بقائی با اشاره به استفاده رژیم صهیونسیتی از این سلاح‌ها برای نسل‌کشی فلسطینی‌ها و انجام جنایت در لبنان گفت:

کشورهای تأمین کننده تسلیحات برای رژیم صهیونسیتی با علم به اینکه این رژیم چنین جنایاتی را انجام می‌دهد، اقدام به ارسال
سلاح برای این رژیم می‌کنند.

وی تاکید کرد:

آلمان یکی از این کشورهاست. آلمان تأمین کننده شماره ۲ سلاح‌ها برای این رژیم است.

[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اسرائیل
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